2010年辽宁地区导游人员资格考试的通知导游资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E8_BE_BD_c34_634404.htm 关于2010年辽宁地区导游人员

资格考试的通知根据《导游人员管理条例》的有关规定，现

将辽宁地区2010年导游人员资格考试工作通知如下：一、报

名条件 按照《导游人员管理条例》第三条规定：“具有高级

中学、中等专业学校或者以上学历，身体健康，具有适应导

游需要的基本知识和语言表达能力的中华人民共和国公民”

，均可报名参加导游人员资格考试。 二、报名及考试费用交

纳时间和程序 （一）报名时间 2010年2月10日至3月1日 （二

）报名及考试费用交纳方法和程序 1、辽宁地区2010年导游资

格考试采用网上报名方式。考生在确认完全符合报名条件后

，可直接登陆辽宁省旅游信息网（ www.lntour.gov.cn）进行

网上报名，使用中国工商银行网上银行交纳考试费用。报名

时考生需准备近期电子版标准照片，在填报个人信息时直接

上传。考生资格审核表由考生自行下载打印。报名及缴费具

体办法请参阅系统内的“详细说明”。逾期网站报名系统自

动关闭。2、考试收费标准及交纳办法 考试收费采取分段分

科收费办法： （1）现场考试阶段： 收费时间为2010年2月10

日-3月1日，现场考试费用为60元。 （2）笔试阶段： 现场考

试成绩公布后，考生于2010年4月1日开始登录辽宁省旅游信

息网导游考试网上报名系统查询现场考试成绩，现场考试成

绩合格的首次报考考生参加笔试并交纳笔试费用，收费截止

于4月6日。笔试费用收费标准为每科70元，考生需参加两科

考试，共计140元。 （3）享受减免考试费用人员需出具劳动

保障部门核发的《再就业优惠证》，经辽宁省旅游局导游人

员考评委员会办公室（以下简称省导考办）核准后免收考试

费用。 3、为方便考生，考生资格审核工作与现场考试同时

进行。考生在网上下载打印《考生资格审查表》，在规定的

现场考试时间，到各指定考点办理报考资格审核手续，审查

合格后参加现场考试。审核时请提供以下材料： （1）从网

上下载打印的《考生资格审核表》； （2）本人身份证或军

官证原件及复印件； （3）本人学历证书原件及复印件； （4

）县区级以上医院出具的近期体检报告原件及复印件（主要

包括肝功、胸透、皮肤科三项）； （5）加试考生另需提供

导游资格证书原件及复印件。 各市旅游局将考生提供的材料

对照报名条件进行认真审核，条件不合格者不予参加考试。

三、考试时间安排 1、现场考试时间：从2010年3月15日开始 2

、笔试时间：2010年4月24日时 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com